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شگفتی های فوتبال ایران تمامی ندارد؛ در شرایطی که مسئولان 
فدراسیون فوتبال در چند ماه مانده به شروع رقابت های جام جهانی 
هنوز از برگزاری یک دیدار تدارکاتی برای این تیم عاجز مانده اند، دهم 
خرداد، یکی از سرنوشت ســاز ترین روزهای فوتبال ایران فرا رســیده و 
ممکن اســت شرایط از وضع کنونی، بحرانی تر شود. امروز قرار است 
بعد از ۱۵ ماه، مجمع فدراســیون فوتبال برگزار شود تا درباره اوضاع 
آشــفته کنونی تصمیم گیری شــود. مجمع فدراســیون حالا وظیفه 
ســنگینی به دوش دارد و طبیعی اســت که نگاه ها متوجه ســالن 
هگمتانه در هتل المپیک تهران باشد. شاید در حالت نرمال، برگزاری 
چنین مجمعی هرگز حساسیتی نداشت؛ ولی در ماه های اخیر چندین 
اتفاق رخ داده که به بحران  موجود دامن زده اســت. مهم ترین آنها 
عزل موقت شهاب الدین عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال بوده 
و دیگری درخواســت رأی گیری برای عزل چهار عضو هیئت رئیســه 
کنونی فدراسیون فوتبال؛ اما خطر بالاتر همان تهدید همیشگی است: 

تعلیق فوتبال ایران در آستانه جام جهانی.
معمای   عزیزی خادم

اعضای هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال در اقدامی بحث برانگیز 
بعد از صعود تیم ملی به جام جهانی و زمانی که خیال شان بابت این 
صعود راحت شــد، تصمیم گرفتند شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس 
فدراســیون را به طور موقت عزل کننــد. آنها ۴۳ مورد تخلف عمدتا 
مالی برای برکناری او رو کرده و نهایتا از این گفتند که با توجه به قدرتی 
که اساسنامه به هیئت رئیســه داده، رئیس را عزل موقت می کنند تا 
بعدا مجمع فدراســیون فوتبال درباره  عزل دائم یا بازگشت مجدد او 
به کار تصمیم گیری کند. عزیزی خادم چنین رفتاری را مصداق کودتا 
توصیف کرد و گفت که اعتراضش را بابت این جریان سازی به کمیته  
اخلاق و استیناف فدراسیون فوتبال می برد. همراهان عزیزی خادم هم 
با بیان اینکــه پروژه حذف او از بیرون و نهادی دیگر رقم خورده، پای 
اعضای هیئت رئیسه را به میان کشیدند که اگر تخلفی صورت گرفته، 
پای همگی گیر اســت و نمی شــود اعضای هیئت رئیسه خودشان را 
بی اطلاع جا بزنند. این طور شــد که اعضای مجمع فدراسیون فوتبال 
هم علاوه بر بررســی ماندن یا نماندن عزیزی خادم، درخواست دادند 
که بند بررســی عزل چهار عضو هیئت رئیسه، یعنی احسان اصولی، 
طهمورث حیدری، مهرداد ســراجی و احمدرضا براتی در دستور کار 
مجمــع پیش رو گنجانده شــود؛ اما در این مســیر اتفاق حیرت انگیز 
دیگری رخ داد و کمیته اخلاق با بررســی پرونــده عزیزی خادم رأی 

به محرومیت دو ســاله او از همه فعالیت های مرتبط با فوتبال داد. 
عزیزی خادم به کمیته اســتیناف شکایت برد و درست در فاصله ۴۸ 
ساعت مانده به مجمع، کمیته استیناف رأی کمیته اخلاق را تأیید کرد و 
خبر داد که رئیس سابق به مدت دو سال از همه فعالیت های فوتبالی 
محروم خواهد شد. به این ترتیب، موضوع اصلی مجمع فدراسیون که 
قرار اســت امروز برگزار شود (عزل یا بقای عزیزی خادم) از دستور کار 
خارج شــده است. این یک روی ماجراست؛ چون عزیزی خادم عنوان 
کــرده تخلف بزرگی در این زمینه صورت گرفته و با وجود نامه ای که 
به او نوشــته و گفته اند حق شــرکت در مجمع را نــدارد، در مجمع 
شرکت می کند و از حق خودش بنا بر بندهای اساسنامه دفاع خواهد 
کرد. پس یکی از اتفاقات مهم می تواند همین معمای حضور یا عدم 

حضور عزیزی خادم در جلسه امروز باشد.
نماینده های  فیفا    و   AFC   حاضر  هستند

ســردرگمی در فدراســیون فوتبال ایران فقط مربوط به معمای 
عزیزی خادم نمی شــود؛ چون یاران نزدیک او در فدراسیون که دست 
بر قضا، ســمت های مهمی هم داشته اند، یکی پس از دیگری از دور 

خارج شده اند. هیئت رئیسه، حمیدرضا مهرعلی و حیدر بهاروند، نواب  
رئیس اول و دوم فدراسیون فوتبال را هم به دلیل حضور غیرقانونی 
آنها از کار برکنار کرده اند و نایب رئیس ســوم فدراسیون یعنی شهره 
موسوی هم راهی بازداشتگاه شــده و کلا حضور ندارد. به این ترتیب 
چهار عضو هیئت رئیســه به طور کلی از دور خارج شده اند و مجمع 
بــرای افراد باقی مانده هم بررســی عزل را در دســتور کار قرار داده 
اســت. بدیهی اســت که اگر عزل چهار عضو پرحاشیه هیئت رئیسه 
فدراســیون فوتبال هم رأی بیاورد، آن وقت دیگر کسی نمی ماند که 
بخواهد فدراســیون را از وضعیت بحرانی امروز خارج کند. گو اینکه 
ماندن افراد کنونی هم بعید است برای این فوتبال چاره ساز شود. در 
کنار این مورد، حضور نمایندگان فیفا و کنفدراســیون فوتبال آسیا در 
مجمع، به خوبی نشــان دهنده حساسیت ماجراست. آنها امروز روند 
برگــزاری مجمع را با دقت زیــر نظر خواهند گرفت تــا اگر از لحاظ 
ســلامت برگزاری یا ســلامت اتفاقات مالی رخ داده در فدراسیون به 
نکته ای مشــکوک و مبهم برسند، آن وقت تصمیم جنجالی را که از 
مدت ها قبل شــایعه شده، بگیرند؛ اینکه فدراســیون فوتبال ایران را 

علیرضا بیرانوند؛ بازگشت مردی که می خواست اروپا را فتح کند
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چندماهی می شــود کــه از علیرضــا بیرانوند به عنــوان یکــی از خریدهای جدید 
باشــگاه پرســپولیس برای فصل آینده نام برده می شود. روز گذشــته عنوان شد که او با 
پرسپولیسی ها به توافق رسیده و بعد از مرتضی پورعلی گنجی، دومین خرید پرسپولیس 
در فصل آتی است. بازگشــت بیرانوند به پرسپولیس خبر خوبی است، چون این تیم در 
فصــل جاری لطمه زیادی از خط دروازه خورده و حالا با حضور بیرو، آن هم در آســتانه 
جام جهانی که قطعا او انگیزه زیادی برای درخشــش خواهد داشت، دوطرف می توانند 
حسابی ســود ببرند. باوجود بازگشت بیرانوند به پرســپولیس نمی شود از کنار شکست 
سنگین او در فوتبال اروپا گذشت. مردی که زمان جدایی از پرسپولیس گفته بود فقط به 
شــش ماه زمان نیاز دارد تا اروپا را فتح کند و به یکی از تیم های بزرگ این قاره برود، تازه 
بعد از شش ماه نیمکت نشینی اولین بازی اش را در ترکیب تیم نه چندان مطرح آنتورپ 
انجام داد. تیم بلژیکی که امید زیادی به درخشــش دروازه بان تیم ملی ایران داشــت با 
خرید یک جایگزین فرانسوی، بیرانوند را به نیمکت دوخت تا رفته رفته کار برای علیرضا 
سخت شــود. این طور شد که بیرانوند در فصلی بســیار کابوس وار، در لیگ بلژیک فقط 

۱۰ بار فرصت بازی کردن در لیگ را به دست آورد که در این مدت ۱۱ بار دروازه اش باز شد 
و در چهار بازی هم موفق به ثبت کلین شیت (بسته نگه داشتن دروازه در طول یک بازی) 
شــد. بیرانوند که همچنان اصرار داشت به کارش در فوتبال اروپا ادامه دهد، در انتخابی 
بحث برانگیزتر، سر از لیگ پرتغال درآورد و این بار به تیمی به مراتب ضعیف تر از آنتورپ 
یعنی بواویشتا در پرتغال پیوســت. بیرانوند که گمان می کرد حضور در این تیم ضعیف 
تضمین کننده فیکس بازی کردن اوست، می خواست از فرصت مجددی که در اختیارش 
قرار گرفته نهایت استفاده را ببرد ولی عجیب اینکه سناریویی را مشابه آنچه در آنتورپ 
سپری کرده بود، تجربه کرد. البته که سناریو تلخ تر هم بود، چون در این باشگاه رقابت را 
به یک دروازه بان ۴۰ ساله واگذار کرد و بیشتر کار را از روی نیمکت و سکو دنبال کرد. آمار 
بیرانوند در لیگ پرتغال اصلا خوب نبود. او هشــت  بار بازی کرد که ۱۵ گل خورد و فقط 
دو بار موفق به ثبت کلین شــیت شد. بیرو مجموعا در طول یک فصل ۶۷۵ دقیقه بازی 
کرد و قریب به ۲۴درصد کل بازی ها را در ترکیب اصلی بواویشــتا حضور داشت. ضمن 
اینکه نیمکت نشــینی های مکرر او در این تیم پرتغالی در برهه ای، حضور فیکســش در 

ترکیب تیم ملی ایران را هم به خطر انداخت و او نیمکت نشین امیر عابدزاده شد. بیرانوند 
در شــرایطی بعد از جدایی اش از پرســپولیس به این باشــگاه برمی گردد که درمجموع 
بازی هایی که در دو لیگ اروپایی به میدان رفته فقط ۱۸ بار بازی کرده اســت. درســت 
است که شرایط برای بازی کردن یک دروازه بان آسیایی در فوتبال اروپا بسیار دشوار است 
ولی بیرانوند هم با انتخاب های بحث برانگیزی که در این مدت داشت، نتوانست انتظارات 
را برآورده کند. او زمانی که از پرســپولیس جدا شد، یکی از برترین  دروازه بان های آسیا و 
بهترین دروازه بان ایران بود. بیرانوند تا پای انتخاب به عنوان برترین بازیکن ســال آســیا 
هــم پیش رفت ولی رقابت را به رقیب قطری واگذار کرد. حالا در آســتانه جام جهانی، 
بازگشت او به پرسپولیس می تواند سکوی پرتاب مجددی برای او باشد. بیرانوند در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه هم در ترکیب اصلی تیم ملی ایران به میدان رفت و صحنه ماندگار 
سیو پنالتی کریســتیانو رونالدو را رقم زد. او تا مدت ها مجبور بود راجع به آن صحنه در 
گفت وگوهای مختلف حرف بزند. حتی گفته بود در بلژیک و پرتغال هم درباره مهار آن 

ضربه پنالتی از او سؤال های مختلفی می پرسند. 

سه شنبه
۱۰ خرداد ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۲۹۲

تعلیق کرده و کار را به کمیته انتقالی بکشانند. اینجاست که موضوع تعلیق فوتبال و بازگشت مهدی تاج؟
می تواند خبرسازتر هم شود؛ چون اگر فوتبال ایران تعلیق شود و نیاز 
به کمیته انتقالی حس شــود، آن وقت فیفــا و AFC زمام امور را تا 
زمان اصلاح به دستان مهدی تاج، نایب رئیس ایرانی AFC و رئیس 
سابق همین فدراسیون خواهند ســپرد. در این صورت مهدی تاج در 
شرایطی باید به عنوان رئیس کمیته انتقالی فعالیت کند که خودش 
در پرونده مهم مارک ویلموتس یکی از متهمان اصلی است و حتی 
شایعه شده که او قلب درد را بهانه ای برای محرومیت های احتمالی 
کرد و زودتر از موعد از فدراسیون فوتبال ایران استعفا داد. این موارد 
بخشــی از ابهامات موجود در فوتبال ایران است؛ چون اگر ماجرا به
 ســمت و سوی دیگری بچرخد و به برگزاری مجدد مجمع این بار از 
نوع انتخابی نیاز باشــد، آن وقت حداکثر تا سه ماه دیگر باید مجمع 
برگزار شــده و این بار درمورد چهره های جدید رأی گیری شود؛ اما این 
سه ماه برای فوتبالی که تیمش به جام جهانی صعود کرده و نیاز به 
حمایت و آماده سازی ویژه دارد، زمانی بسیار طولانی است. طولانی تر 
از چیزی که بشــود با راهکار هــای پیش پا افتاده یا درمان ســرپایی، 

نجاتش داد و آن را راهی جام جهانی قطر کرد.
دستور  کار  مجمع  عمومی  فدراسیون  فوتبال

جلسه مجمع فدراسیون از ساعت ۹ صبح آغاز می شود که طبق 
دستور جلسه به شرح زیر است: ۱- تلاوت آیاتی از قرآن کریم و پخش 
سرود جمهوری اسلامی ایران. ۲- اعلام رسمیت جلسه و تشکیل آن 
طبق اساسنامه فدراسیون. ۳- تصویب دستور جلسه. ۴- سخنرانی 
سرپرســت فدراسیون. ۵- سخنرانی وزیر ورزش و جوانان. ۶- تعیین 
ســه نفر از اعضای مجمع جهت بررسی صورت جلسه مجمع. ۷- 
تعیین سه نفر برای شــمارش آرا. ۸- تصویب صورت جلسه مجمع 
عمومــی قبلی. ۹- ارائه گزارش عملکــرد و تصویب آن. ۱۰- تعیین 
تکلیف صورت های مالی تلفیقی و تجدید ارائه شده و صورت سود و 

زیان منتهی به سال های مالی ۱۳۹۸-۱۳۹۹ و ۱۴۰۰-۱۳۹۹.
۱۰,۱- ارائه گزارش حســابرس و بازرس مســتقل توسط مؤسسه 

رازدار.
۱۰,۲- ارائه گزارش صورت های مالی فدراسیون توسط خزانه دار.

۱۱- تعیین تکلیف برنامه و بودجه سالانه فدراسیون در سال های 
درمــورد  بحــث   -۱۲  .۱۴۰۱-۰۲ و   ۱۴۰۰-۰۱  ،۱۴۰۰-۱۳۹۹ مالــی 
پیشنهادهای ارائه شده توسط اعضای مجمع با رعایت الزامات مندرج 
در بند یک ماده ۲۸. ۱۳- تعیین تکلیف حسابرس و بازرس مستقل تا 

برگزاری مجمع آتی. ۱۴- عزل اعضای ارکان فدراسیون.
۱۴,۱- اتخــاذ تصمیم درمورد پیشــنهاد و تصمیــم ۱۴۰۰٫۱۱٫۲۸ 
هیئت رئیســه فدراســیون مبنی بر عــزل موقت آقای شــهاب الدین 
عزیزی خادم از ریاست فدراسیون موضوع بند یک ماده ۳۷ اساسنامه 

(از دستور کار خارج شده است).
۱۴,۲- اتخاذ تصمیم درمورد پیشنهاد عزل ارکان فدراسیون.

منـهـاى فـوتـبـال

مأموران وادا  در  اردوی  وزنه برداری
مأموران وادا با حضور در اردوی تیم ملی از وزنه برداران تســت 
دوپینگ گرفتنــد. مأمــوران وادا بعدازظهر دیــروز وارد اردوی تیم 
ملی وزنه برداری شــدند و از وزنه برداران تســت دوپینگ گرفتند. در 
وزنه برداری نفراتی مانند علی داودی، میر مصطفی جوادی، رســول 
معتمدی، امیر حقوقی و علیرضا یوســفی در لیســت مأموران قرار 
داشــتند که از آنها تست گرفتند. گفته می شود پیش از وزنه برداری، 
این افراد در اردوی کشــتی حضور داشتند. مأموران وادا هر چند ماه 
یک بار به ایران ســفر می کنند و از ورزشکارانی که نام شان در لیست 

قرار دارد، تست دوپینگ می گیرند.

واکنش نیکخواه   به  اختلاف  با  داوری!
کاپیتان ســابق تیم ملی بســکتبال ایران وجود هرگونه مشــکل 
میان خود و رئیس فدراســیون را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، پس 
از خبرهایــی که مبنی بر وجود اختلاف میان صمد نیکخواه بهرامی، 
کاپیتان ســابق تیم ملی بســکتبال ایران، با جواد داوری منتشر شد، 
او در آخریــن صحبت های خــود وجود چنین اختلافــی را تکذیب 
کردهو به حمایت از رئیس فدراســیون بســکتبال پرداخت. ســتاره 
ســابق و محبــوب تیم ملــی ایران کــه در زمان انتخابــات یکی از 
حامیان اصلی جواد داوری بود، در آخرین مصاحبه خود اعلام کرد: 
وجود اختلاف نظر در مســائل مختلف میان افراد طبیعی است؛ اما 
به معنی وجود مشکل نیست. من همچنان از حضور داوری در رأس 
فدراسیون بسکتبال حمایت می کنم. نیکخواه بهرامی تأکید کرد: در 
زمان انتخابات بسکتبال آقایان داوری و یاوری دو گزینه اصلی ریاست 
بودنــد؛ اما همان طورکــه می دانید بنده حامی جــواد داوری بودم 
و همچنان نیز چیزی تغییر نکرده اســت. تا صد ســال دیگر هم من 
حامی ایشان هستم؛ چون می دانم او چیزی به جز موفقیت بسکتبال 
را نمی خواهــد. او ادامه داد: نه تنها به دلیل رفاقت، بلکه به هزاران 
دلیل مختلف من کاندیدای اصلح را آقای داوری می دانم و تمام قد 
حامی او هســتم. اینکه به من بگویند چرا ســه مــاه پیش حامی او 
بودی و الان نیستی اصلا درســت نیست. به عقب برگردیم، باز هم 
کاندیدای مد نظر من جواد داوری خواهد بود. صمد نیکخواه در پایان 
صحبت های خود افزود: اگر کاندیدای دیگری بود که شرایط بهتری 
نسبت به جواد داوری داشت، ما بسکتبالی ها قطعا حامی او بودیم؛ 
چون موفقیت بســکتبال از هر چیزی مهم تر است؛ اما در حال حاضر 
بهترین فرد خود جواد داوری است و مطمئن هستم که فقط و فقط 

به موفقیت این رشته فکر می کند و خواسته شخصی ندارد. 

                  

برگ سبز خودرو دنا EF7 رنگ خاکستری متالیک 
مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۹۱۳ س ۲۹ 
و شماره موتور 147H0544257 و شماره شاسی 

NAAW01HE2LE233183 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  برلیانس  رنگ قرمز صدفی مدل ۱۳۹۷ 

به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۳۵۲ و ۴۳ و شماره موتور 
 BM15L*G073976 و شماره شاسی

 NAPC320ABI1002119 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه ۵۹۲  صادره از تهران در مقطع کاردانی 
رشته صنایع اتومبیل صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) 
با شماره ۸۱۱۳۹۱۸۱۱۹۳مفقودگردیده و فاقد اعتبار می باشد. از  یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۸۱۵۵/۱۴۴-دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید.
سند مالکیت راهور خودرو  پراید  جی تی ایکس آی  
با شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۲۱۱ ب ۸۹ و شماره موتور 
 S1412289461160 ۳۴۲۱۰۷۵ و شماره شاسی

مفقود گشته و از درجه اعتبار ساقط است .

سند کمپانی خودرو دانگ فنگ رنگ خاکستری متالیک 
مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور FA173B0044793 و 

 NAAE4CFZ9JX099530 شماره شاسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  تیبا  ۲ رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۹۱۶ ق ۱۴ و 

شماره موتور M15/8795857 و شماره شاسی 
NAS821100K1230411 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ خاکستری 
 متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۹۲۱ و ۱۴ 

 و شماره موتور ۱۴۱۸۸۰۱۳۸۲۵ و شماره شاسی
 NAAP03ED89J052716 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 پروانه وکالت به شماره ۲۳۹۳۲ صادره 
از کانون وکلا مرکز، متعلق به

 با کد ملی ۱۳۸۲۲۹۰۳۶۵ 
مفقود گردیده  و  فاقد اعتبار است .

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند سیروس به 
شماره شناسنامه ۵۰۷۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته علوم 

تجربی صادره از واحد دانشگاهی آزاد کرج با شماره ۷۹۱۱۵۵۰۵۴۴۱ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از  یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج رجایی شهر انتهای بلوار 
موذن و استقلال مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین (ع) ارسال نماید .

برگ سبز ، کارت ماشین و سند کمپانی  خودرو  پیکان  ۱۶۰۰  
رنگ سفید مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۱۱ _ ۵۶۵ ژ ۱۲ و 
شماره موتور ۱۱۲۸۳۱۷۶۸۰۶ و شماره شاسی ۱۰۰۰۶۰۴۸ به 
نام مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی   فرزند 
اسفندیار به شماره شناسنامه ۶۳ صادره از تربت 

حیدریه به تاریخ تولد ۰۹ / ۱۱ / ۱۳۲۵  به شماره ملی 
۶۵۱۹۷۵۵۴۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد .

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۶ _ ۳۲۷ ق ۲۶ 

 و شماره موتور ۱۳۵۸۹۰۱۵۵۲۱ و شماره شاسی 
NAAP23FG7BJ167022 به نام

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۷  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
به شماره پلاک ایران ۹۳ _ ۸۶۵ ل ۷۶ و شماره موتور 

 167B0130077 و شماره شاسی

 NAAR03FE6MJ533295 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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